
                                   

 

 

Projekt „Gotowi na złotą jesień” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzezinach rozpoczął realizację nowego projektu 

pod nazwą  „Gotowi na złotą jesień” 
 

 W dniu 31.03.2010r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzezinach uroczystym spotkaniem wielkanocnym 

rozpoczął pierwsze działanie realizowane w ramach projektu pn. „ Gotowi na złotą jesień”.  Jest to pierwszy projekt ośrodka 

złożony w ramach konkursu otwartego nr: PO KL/7.3/1/09 ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu.  

Spośród wszystkich projektów rekomendowanych do dofinansowania, projekt „Gotowi na złotą jesień” został najwyżej 

oceniony przez Komisję Oceny Projektów. Przyznana kwota dofinansowania wynosi 33 333,00 zł. 
 

Celem nadrzędnym projektu jest integracja społeczna osób 

starszych, zagrożonych wykluczeniem społecznym, poprzez 

udział w imprezach integracyjnych i specjalistycznych 

spotkaniach. 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w Brzezinach 

stara się organizować tego typu działania integracyjne 

szczególnie dla osób starszych, samotnych i 

niepełnosprawnych. Od 2006 roku pracownicy ośrodka 

organizują corocznie dwa spotkania: śniadanie wielkanocne 

oraz wieczerzę wigilijną. Zaproszeni goście mają możliwość 

odczuć atmosferę świąt oraz spędzić miłe chwile we 

wzajemnej bliskości. Dlatego spotkania cieszą się dużą 

akceptacją wśród uczestników, którzy poza uroczystym 

spotkaniem przy świątecznym stole mają także okazję 

spotkać się i porozmawiać o swoich problemach z lokalnymi 

władzami.  

Wszystkich uczestników spotkania powitał Wójt 

Gminy Brzeziny  Krzysztof Niedźwiedzki. W spotkaniu 

uczestniczyli również Przewodniczący Rady Gminy 

Brzeziny Zbigniew Słodowy oraz Sekretarz Urzędu Gminy 

Brzeziny Marian Kasperski. 
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Podczas w/w imprez zaproszeni goście często zgłaszali chęć 

uczestnictwa w innych spotkaniach tego typu oraz potrzebę organizacji 

częstszych wspólnych spotkań. Dlatego kierując się powyższą potrzebą 

społeczności lokalnej, Kierownik GOPS Pani Lilia Marciniak postanowiła 

poszerzyć dzięki wsparciu unijnemu ofertę ośrodka dla w/w grupy osób 

poprzez zaprojektowanie nowych rozwiązań wpływających na pobudzenie 

aktywności społeczno-kulturalnej najstarszej grupy podopiecznych ośrodka. 

 

 

Podejmowane w projekcie działania skierowane są do 

osób starszych na co dzień samotnych, potrzebujących kontaktu z 

drugim człowiekiem, jak również do wspólnie zamieszkałych 

starszych małżeństw.  

Celem zadania jest zmniejszenie i przeciwdziałanie izolacji 

społecznej osób starszych poprzez aktywny udział w spotkaniu – 

Śniadanie Wielkanocne. 
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Dzięki pozyskanemu wparciu środków unijnych, na 

spotkanie można było zaprosić większą ilość osób niż dotychczas. 

W ramach realizacji zadania wynajęto salę w Gminnym Ośrodku 

Kultury Sportu i Rekreacji w Brzezinach oraz zapewniono cateringu 

o tematyce tradycyjnych potraw świątecznych.  

Na zakończenie spotkania, każda z zaproszonych osób 

otrzymała paczkę świąteczną z tradycyjnymi potrawami 

świątecznymi. 
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W ramach realizacji projektu w najbliższym 

czasie planuje się cykl specjalistycznych spotkań z: 

 dietetykiem, który przeprowadzi 3 -

godzinny wykład nt. prawidłowego 

żywienia w tym profilaktyki żywieniowej, 

 lekarzem rodzinnym – w ramach 

spotkania odbędzie się 3-godzinny wykład 

na temat zdrowego stylu życia, 

 psychologiem – w ramach spotkania 

odbędzie się 3-godzinny wykład, którego 

tematyką m.in. będą problemy ludzi 

starszych, ich sytuacja na tle rodziny i 

społeczeństwa. 
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Z okazji zbliżających się Świąt 

Wielkanocnych najserdeczniejsze życzenia: 

dużo zdrowia, radości, smacznego jajka,  

mnóstwo wiosennego słońca. 

Ze świątecznymi pozdrowieniami: 

Kierownik, pracownicy 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

 w Brzezinach. 

 

 

 

 

 

 

 


